
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Привольненская начальная общеобразовательная школа 

Пролетарского района Ростовской области 
347536, Ростовская область, Пролетарский р-н, х. Привольный, ул.Свободная 20/1. 

ИНН 6128007434  КПП 612801001 ОГРН 1026101505682 
эл. почта priwolniy2012@yandex.ru    

                                                                    х. Привольный 

    19.10.2021 г.                                              ПРИКАЗ                                            

№ 67 ОД 

    О создании  школьного спортивного клуба «Олимп»                            

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 22.11.2019 № Пр-2397 и совместного приказа Минспорта 

России и Минпросвещения России от 25.11.2019 № 970/636 «Об 

утверждении межотраслевой программы школьного спорта»,  а также 

реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.10.2021 г. создать на базе МБОУ Привольненской НОШ 

общественное объединение физкультурно-оздоровительной 

направленности в форме школьного спортивного клуба «Олимп» 

 (далее ШСК «Олимп»); 

2. Назначить учителя физической культуры Дуванского Леонида 

Эдуардовича, руководителем ШСК «Олимп»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                  Т.Ю. Дуванская 

 

mailto:priwolniy2012@yandex.ru


 

 

 


